
Frimureriet sätter agendan för det politiska låtsasspelet
Politik är ett spel för gallerierna. Alla politiker är medlemmar i en satanisk kult och politik
är  i  grunden fraktioner  inom frimureriet,  som [sinsemellan] tävlar om överhöghet. Det
tredje världskriget kommer precis som andra världskriget att vara ett låtsasspel, [men]
där Putin istället för Hitler, låtsas motsätta sig de judiska bankirernas maktdominans. I
den nu pågående kampen om [USA:s] presidentskap är alla kandidater frimurare, precis
som [den nu sittande] Obama. Medierna hjälper dem att skapa en illusion av frihet och
[fria] val, men du märker att de alla är överens om de viktiga sakerna, som stödet för
Israel och den officiella storyn om 11september attentaten.

av Henry Makow Ph.D. 
16 maj, 2016  (Uppdaterad från 6  oktober, 2008)
 

När du skakar hand, sträcker sig tummen naturligt uppåt eller rakt fram. När den pekar nedåt,
signalerar du medlemskap i världens största sataniska kult, Frimureriet, och att du förbundit dig
till dess mål om en världsregering under antikrist. 

Läs   vad   Stephen   Knight   skrev   om   frimurarnas
handslag   i   boken  "The   Brotherhood"  (1983):
"Mästaren   inom   frimureriet   utövar   ett   distinkt
tryck  med  sin  högra  tumme,  mellan  knogarna
på   den   andre   [frimurarens]   mellanfinger   och
tredje finger." (sid. 132)

Stephen   Knight   dog   genom   förgiftning   endast
två  år  efter publicering av  "Brödraskapet".  Vad
han sade om det brittiska samhället gäller utan
tvekan för hela världen: kultur och politik är ett
låtsasspel som i tysthet kontrolleras av dessa lär
jungar till Lucifer. Med andra ord, mänskligheten
är  trälar under en satanisk sekt. Miljontals män
niskor är delaktiga i sin egen förslavning.

Kissinger och Putin möts i ett frimurarhandslag (Fler bilder längre ned i artikeln). 

Adolf Hitler var precis som Roosevelt, Churchill 
och Stalin frimurare.

Översättning & bearbetning:
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Knight's [bok] visade hur frimurare i hemlighet kontrollerar varje aspekt
av det brittiska samhället. Det finns en halv miljon frimurare i England.
[Frimurar]loger har kopplingar till  alla lokala myndigheter, polis, bank,
militära förband, sjukhus, universitet, kyrkor, domstolar och naturligtvis
Westminster (den brittiskla regeringen). Det som händer inom politiken
är i grunden [ingenting annat än] att medlemmar i samma loger tävlar
om   befattningar   för   att   bestämma   hur   man   genomför   frimureriets
agenda. Knight dokumenterat hur frimurare ger varandra företräde vid
anställning, befordran och inom företagande, [medan] ickefrimurare
kontinuerligt trakasseras. Det är ingen överdrift att säga att Storbritan
nien är  en frimureridiktatur.  (Den     här      hemsidan  tar sig an frimureriets
frontorganisation "Common Purpose"). 

Det ironiska är att frimurare i låga grader inte inser detta. De förbjöds officiellt att läsa Knight's
bok. Det är på det här viset hemliga sällskap fungerar  genom att lura sina medlemmar.

Frimureriet  representerar en konspiration mot samhället, som har gått så  långt som att göra
förräderi till norm och förbjuda omnämnande av konspiration. Frimureriet är en förlängning av
den  'judiska'  konspirationen,  i  princip skapandet av en  ickejudisk organisation för  att   [som
ombud]  genomföra  deras  uppdrag.  Den  judiska konspirationen,   är   i   sin   tur  ett  verktyg  för
centralbankernas ägare, som vill använda judar och frimurare för att skydda deras monopol
på krediter (skapande av pengar), och omvandla detta monopol till kontroll över varje aspekt
av ditt liv . Därav det falska 'kriget mot terrorismen.' 

Varje kandidat som tävlar om president eller vice presidentposten i USA är med nödvändig
het en marionett. Annars skulle de inte kännas vid [stats]skulden och insistera på att USA skulle
kontrollera sin egen kredit (dvs. att skapa pengar). Massmedia
styrs av frimurare och t.e.x. gjorde den judiske frimuraren [skå
despelaren,  filmproducenten mm.],  Bill  Maher,  en film  "Religi
osity"  som förlöjligar religionen. Planschen med de tre aporna
(höringetotrevligt etc.) symboliserar vardera Judaism, Kristen
dom och Islam. Jag tror att religion är Gud (dvs. ditt samvete)
som talar till dig.

Kolla in den här video   n     där    Bill Maher    gör    det    satanisk   a    '  bocktecknet' och
utbyter frimurarhandslag med sådana som Ben Affleck och Ron Paul.
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Donald Trump gör frimurarnas omvända triangeltecken. Hitlary Clinton (den blivande presidenten) gör det 
satanistiska 2hornade tecknet. Trump's uppdrag är att säkra presidentskapet åt Hitlary genom 'läggmatch'. 
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Tydligen  motsätter   sig   Lucifertillbedjare   som
Maher varje sak som gör människor oberoende
av deras tyranni.  Det är  bra att vara tolerant
gentemot homosexualitet och pornografi, men
inte [mot]  Guds ande som hjälper  människor
att skilja [mellan] rätt och fel.

Frimureribankirerna skulle inte kunna driva det
ta falskspel om de inte kontrollerade massme
dia.  De skulle  inte kunna nyttja perversa och
brottslingar som presidenter och senatorer om
nyhetsmedia var fria. De skulle inte kunna ge
nomföra ett illdåd som 11 september om me
dia kunde föra ut sanningen. Istället mörkläg

ger media deras brott. I min egen hemstad orerar [dagstidningen] 'Winnipeg Free Press' över
'fördärvliga 1 11september sanningssägare' som anser att    Mossa   d var inblandat 2. Gissa vad –
[tidnimgen] ägs av två medlemmar [i den judiska överordnade] logen 'B'nai Brith' 3, frimurarna
Bob Silver och Ron Stern. Vilket sammanträffande!

Här  är  [länken till]  en  BBCvideo  där
USA:s   förre  finansminister  Henry Paul
son,   gör   frimurarnas   tecken   'triangu
lering'   (en   pyramid   med   fingrarna),
circa   3.20   min   in   i   videon.   Paulson
lyckades   höja  statsskulden  till   $   11
biljoner år 2008. Under Illuminatimed
lemen George W. Bush tid som USA
president,   fördubblades  statsskulden!
Han spenderade  lika mycket [peng
ar]   som   varje   [USA]administration
före honom honom. Obama har    ökat
på    de   n   till $ 20 biljoner   . [Genom det
ta]  har  de gjort  mer   för  att   förslava
amerikaner  genom en fiktiv   [stats]skuld än någon annan president.  Kom  ihåg att  varje ny
dollar i 'skuld' är en dollar i centralbankirernas fickor.

Under en period på   tio år  var  Dr. C   harles
Smith,  en  inkompetent  barnläkare  i   Toron
to, ansvarig för 13 felaktiga [utslag] i dom
stol.  Men han skyddades av sina överord
nade!   Min   magkänsla   är   att   den   här
mannen   och   hans   beskyddare   är   frimur
are. De har avgett ett löfte om att skydda
varandra,   även   när   det   handlar   om   lag
brott. Hur mycket mer korruption i samhället
kan härledas till Frimureriet? En hel del miss
tänker jag. 

Bilden:  Den iranske utrikesministern  Mohammad Javad Zarif  (höger)  i  s  amtal      med  USA:s utrikesminister  John
Kerry i Genève, den 14 januari 2015. Uppenbarligen är konflikten IranUSA ett låtsasspel. 
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De tre visa aporna illustrerande USAmedias håll
ning relativt Hitlarys ansvar för Bengaziskandalen.

Henry Paulson gör frimurarnas pyramid, medan President 
George Bush signalerar Lucifers horntecken.
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SLUTSATS 
[Tyvärr] kommer allmänheten att fortsätta att tro att det finns skillnad mellan de clowner som
tävlar  om politiska befattningar.   [Likadant]  kommer de att   fortsätta att   tro på  massmedia,
medan [endast] några få av oss vet att den mänskliga rasen är i händerna på en ond satanisk
kult. [Först] när  det är   för  sent kommer resten av allmänheten att förstå  detta. Under tiden
måste vi förbereda för det värsta och hoppas på det bästa.
  

Tack till J för bilder! 

Noteringar (översättaren)

1. Det engelska originalet nyttjar ordet 'toxic' (giftig).

2. Mossad är den ökända israeliska säkerhetstjänsten.

3. B'nai Brith (Budordens barn) är en judisk frimurarorganisation bildad 1843 och som anses stå 
överordnad alla andra frimurarloger i världen.

4. Stora Orientlogen i Paris var direkt inblandad i statskuppen i Ryssland 1917, och därmed 
också ansvarigt för det folkmord och blodbad som detta resulterade i. Enl. författaren Jyri 
Lina blev 150 milj. människor offer under det kommunistiska Sovjetväldet, och lika många 
under det ännu bestående kommunistsystemet i Kina.

5. Feminismen är en kommunistisk (satanistisk) konspiration för att förstöra kärnfamiljen genom 
att så splittring mellan man och kvinna. Detta avslöjades redan 1954 av Bella Dod, en 
avhoppare från USA:s kommunistparti. Bella Dodd – The New World Order is Communism
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Från   vänster:   Den   falske   presidentkandidaten  Trump  gör   pyramidtecknet.   Storbrittaniens   premiärminister
Cameron möter Putin i frimurarhälsning. Jordaniens kung Abdullah gör Lucifertecknet inför en flinande Putin.

Från vänster: Irans förre president Mahmoud Ahmadinejad möter Putin i frimurarhälsning. Sovjetunionens siste
president, Michail Gorbatjov, medlem i Stora Orientlogen4 i Paris, Frankrike, utdelar frimurarhälsning med pastor
Robert Schuller, en 33:e gradens frimurare. Feministen5 Gloria Steinem gör pyramidtecknet. 
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Relaterade artiklar (ej översatta)

F  rimureri   et     Mänsklighetens    dödslängtan

Påvar och    frimurare om F   rimureriet

El   efanten i rumme   t  Frimureriet

Kolbe     F  rimureriet är e   tt    judisk   t verktyg 

Syftet med frimureriet är    seger för    kommunismen

Hitlers    frimurerihandsignaler

Följ frimurarnas falskspel på www.freemasonrywatch.org

Övriga referens
1. Under skorpionens tecken: Sovjetmaktens uppkomst och fall. OBS: Denna bok är totalförbjuden i 

Sveriges och de flesta andra länders bokhandlar. Även censurerad (motarbetad) på  nätbok
handlar som Amazon genom extremt högt pris (numera sänkt till $ 141:). Boken kan dock köpas 
genom att besöka författarens hemsida. Kostnad kr 270:. 

Fler kompromenterande bilder

Bilder  från vänster:   Israels   förre premiärminister  Ariel  Sharon  möter  påven  Johannes Paulus  II  i  en frimurar
hälsning. En aktuell bild av [Israels] Netanyahu med Ayrault, fransk frimurare och utrikesministern. Vi f   örmod   as
tro att    de    är    oense om vägen till fred. 

Undre raden från vänster: [Israels] Sharon och den palestinske ledaren Abbas utväxlar frimurarhälsning. Annons
i Jerusalem Post där den Israeliska statens Storloge gratulerar frimurarna Yitzhak Rabin  (dåvarande premiär
minister i Israel, senare mördad, och inte helt osannolikt på order från just denna frimurarloge),  Kung Hussein
(av Jordanien) och  Bill Clinton  (USA:s dåvarande president). Sista bilden representerar svenska frimurarsata
nister   hos   den   samhällsundergrävande   organisationen  EXPO,   där   personerna   från   vänster   är   redaktören
Anders Dalsbro  (gör  pyramidtecknet),  chefredaktör  Daniel  Pool  (förhindrad att   signalera satanism då  han
håller en prisskylt – Årets tidskrift 2010), reportern Alexander Bengtsson (gör pyramidtecknet) och slutligen den
ansvarige utgivaren, den ökände samhällsomstörtaren Robert Aschberg (signalerar sin trohet till satanism).
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